2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 марта 2018 г.

	№ 63-663

сл. Кашары

	О схеме связи участковых избирательных комиссий по передаче Территориальной избирательной комиссии Кашарского района информации о ходе голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Для своевременной передачи участковыми избирательными комиссиями информации о готовности избирательных участков к проведению выборов, об открытии избирательных участков и ходе голосования 18 марта 2018 года,
Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему связи участковых избирательных комиссий по передаче Территориальной избирательной комиссии Кашарского района информации о ходе голосования на выборах Президента Российской Федерации (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области
от 02.03.2012 № 32-189 «О схеме связи участковых избирательных комиссий Кашарского района по передаче территориальной избирательной комиссии Кашарского района информации о ходе голосования на выборах Президента Российской Федерации».

3. Направить данное постановление в участковые избирательные комиссии Кашарского района Ростовской области.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области Л.Ю. Злобину.

Председатель комиссии

А.В. Артюх
Секретарь комиссии

Л.Ю. Злобина